COIrNMACOBAHO

3amee™W'enb anpekTopa no BP

LiMknorpamMmma pa6oTkl Negarora-ncmxonora Mi

[eHb Hepenn
[MoHeaensHUK

BTOpHUK

Cpena

YeTBepr

MaTHULA

7 HO.E. Kapnosa/

YTBEPXOAIO:

.ul* YTUNNe 133
-Aramm6o0, Y XaHaes/
JIN2EA 2021r.

n % \ 3w

Wb 133

Ha 2021-2022 yu4ebHblin rog

Bpems paboTbl

9.00-12.30

12.50-14.40
14.40-16.40

9.00-11.00

11.00-13.20
13.40-14.20
14.20-16.40

11.20-13.40

13.40-14.40
15.00-17.00
17.00-19.00

9.00-12.50
12.50-13.30
13.50-16.40

9.00-13.20
13.40-14.20
14.20-16.40

Cofep>xaHue paboThbl

MofroToBKa METOANYECKMX MATEPUAoB A1
paboThI

"pynnoBas paboTa ¢ 06y4aroLLMMMCS
NHanBunayanbHble KOHCYNbTaLWUN C
0byyvaroLMmmcs

O6paboTKa pe3ynbTaToB ANArHOCTUKM
KoHcynbTauum BocnmTartenei
"pynnoBas paboTa ¢ 06yyarowmmmncs
HanBunayanbHble KOHCYNbTaLnK
06yyatoLmxcs.

MoaroToBka METOANYECKMX MaTePUaoB A1
paboThbl C 06y4atoLMMMCS

["pynnosas paboTa ¢ 06y4aroLMMnCS
KoHcynbTaums negaroros

PaboTa ¢ pogutensmu (MHAMBUAYaNbHbIE
KOHCYNbTauuW, BbICTYMN/EHNS Ha
POAMTENbCKNX COBPaHKAX)
MeToanyeckas paboTa

["pynnoBasi paboTa

HanBunayanbHble KOHCYNbTaLMm
obyyaroLmxca

MeToaunyeckasa paboTa

["pynnoBas paboTa ¢ 0byyarowmmmncs
O6paboTKa pe3ynbTaToB AMarHOCTUKK



